みずき野町内会

みずき野町内会　会員各位 会長　山下　勝博

盛況に終わりましたみずき野夏祭り、各方面から多大のご協賛を

いただきました。ご芳志誠にありがたく厚くお礼申し上げます。

抽選結果は下記のとおりです。当選した方は集会所事務所でお受取り下さい。

　　　　　締切日：８月2日（金）17：00　※期間後は無効となります。

3名： 1483 1817 1995

337 751 769

1113 1699

265 373 414

574 1023 1413 1454

1535 1662 1284

朝市お食事券 50名： 19 49 61 122

243 308 309 401 421 425 470

500 506 529 546 562 563 614

656 666 698 701 711 722 729

780 809 827 991 1068 1141 1279

1285 1320 1507 1552 1558 1569 1582

1597 1598 1646 1690 1742 1759 1761

1849 1952 2022 2036

令和元年７月２５日

クオカード５千円　　　　5名:

朝市お買物券　3千円　　10名：

商品券１万円

夏祭りお楽しみ大抽選会

結果報告！！

回 覧

１等賞

２等賞

３等賞

４等賞